Produktdatenblatt

3659950 App 15.4W E14 230-240V T22 CL OV 1CT

Brilliantes Licht. Hohe Farbwiedergabe. Dimmbar.

PHILIPS

Philips Backofenlampen koennen in Backoefen, Grillgeraeten und aehnlichen Orten verwendet werden, wo hohe

Betriebstemperaturen herrschen. Verfuegbar fuer spezielle Backofenleuchten in verschiedenen Positionen wie Downlights, Seiten-

und Hintergrundbeleuchtung.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfuhr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

Keine Angabe

El4

N/A

N/A
230-240V
<05

90

2700

N/A

0

Nein
Non-Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

N/A

Ausstellungsdatum: 28.09.2022

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmale
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8711500036599
871150003659950
9241962444

10,5

14,4

100

100

0 0 0

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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